
     
На основу члана 23 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст 

(«Службени гласник Брчко дистрикта БиХ» број 19/06), члана 45 Пословника 
Скупштине Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст (“Службени гласник Брчко 
дистрикта БиХ” број 11/03) и Предлога одлуке градоначелника број: 01-014-01-
014-018348/06 од 10. новембра 2006. године, Скупштина Брчко дистрикта БиХ 
на 39. сједници одржаној 13. децембра 2006. године, донијела је 

 

 

О Д Л У К У 

О РЕЛОКАЦИЈИ СТАМБЕНОГ ОБЈЕКТА 

 

Члан 1 

           Дозвољава се релокација стамбеног објекта из 1991. године власништво 
Стоје Јовичић, а који објекат је уписан на к. ч. број 533, п. л. број 193, општина 
Брчко, к. о.  Лукавац. 

                                                                  Члан 2 

Релокацију стамбеног објекта из члана 1 ове одлуке извршити на 
некретнине означене као к. ч. број 171/63 (14/66) к. о. Поточари у улици Стеве 
Цветковића, стамбено насеље Поточари у Брчко дистрикту БиХ. 

 

Члан 3 

     Ова одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном 
гласнику Брчко дистрикта БиХ». 
 
 
Број: 0-02-022-143/06 
Брчко, 13. децембра  2006. године 
                                                                                                   ПРЕДСЈЕДНИК                                                                                                             
                                                                               СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ 

                                                                                   

                                                                           Проф. др Милан Томић, с.р. 
. 


